
Brik Lockers

Lleva el almacenamiento al siguiente nivel con 
módulos que se combinan a la perfección.

Sus formas cuadradas y accesorios evitan el 
desorden y crean composiciones únicas.

Versatilidad y comodidad para tu equipo: 
personaliza acabados, añade un remate superior 
para evitar la acumulación de objetos y basura, 
manteniendo todo organizado mientras 
transformas tu espacio de trabajo.

Acabados disponibles:
Recubrimiento en polvo

Archivo y almacenaje

Negro Gris
Tráfico

Highland 
Gray

Beige Platino



Características técnicas

Cuerpo

Portacandado

Acabados

◦ Acero calibre 22
◦ Gancho y varilla (Disponible para lockers de 2 

puertas) 
◦ Cubierta superior (Opcional)
◦ Estructura modular

◦ Fabricado con lámina de acero rolado en 
caliente, calibre 22

◦ Incluye herrajes para cada puerta
◦ Disponible con cerradura digital o de 

combinación opcional

◦ Recubrimiento en polvo
◦ Todos los componentes metálicos pasan por 

un sistema de limpieza y desengrase con 
fosfato para prevenir la corrosión y mejorar la 
adherencia de la pintura

Los lockers se envían completamente ensamblados
Garantía: 5 años

2 Puertas

Ancho Fondo Alto Clave

5 Puertas

2 Puertas

5 Puertas

6 Puertas

6 Puertas

Locker 
Horizontal 
4 Puertas

30 cm

30 cm

30 cm

30 cm

30 cm

30 cm

114 cm 

114 cm

30 cm

30 cm

45 cm

45 cm

45 cm

30 cm

30 cm

45 cm

45 cm

30 cm

198 cm

168 cm

198 cm

168 cm

198 cm

198 cm

34 cm

34 cm

GAA7821279

GAA7851267

GAA7821879

GAA7851867

GAA7861879

GAA7861279

GAA7884612

GAA7884618

GAA7891218

GAA7891212

Locker 
Horizontal 
4 Puertas

Copete

Copete

Archivo y almacenaje

Medidas

30 cm

30 cm


