Brik Lockers

Archivo y almacenaje



Acabados disponibles:

Recubrimiento en polvo





Lleva el almacenamiento al siguiente nivel con **módulos que se combinan a la perfección.**

Sus formas cuadradas y accesorios evitan el desorden y crean composiciones únicas.

Versatilidad y comodidad para tu equipo: personaliza acabados, añade un remate superior para evitar la acumulación de objetos y basura, manteniendo todo organizado mientras transformas tu espacio de trabajo.

Características técnicas

Gebeso | CREATING AMAZING SPACES

Archivo y almacenaje

Cuerpo	 Acero calibre 22 Gancho y varilla (Disponible para lockers de 2 puertas) Cubierta superior (Opcional) Estructura modular 	
Portacandado	 Fabricado con lámina de acero rolado en caliente, calibre 22 Incluye herrajes para cada puerta Disponible con cerradura digital o de combinación opcional 	
Acabados	 Recubrimiento en polvo Todos los componentes metálicos pasan por un sistema de limpieza y desengrase con fosfato para prevenir la corrosión y mejorar la adherencia de la pintura 	

Los lockers se envían completamente ensamblados **Garantía:** 5 años

Medidas					
	Ancho	Fondo	Alto	Clave	
2 Puertas	30 cm	30 cm	198 cm	GAA7821279	
2 Puertas	30 cm	45 cm	198 cm	GAA7821879	
5 Puertas	30 cm	30 cm	168 cm	GAA7851267	
5 Puertas	30 cm	45 cm	168 cm	GAA7851867	
6 Puertas	30 cm	30 cm	198 cm	GAA7861279	
6 Puertas	30 cm	45 cm	198 cm	GAA7861879	
Locker Horizontal 4 Puertas	114 cm	30 cm	34 cm	GAA7884612	
Locker Horizontal 4 Puertas	114 cm	45 cm	34 cm	GAA7884618	
Copete	30 cm		30 cm	GAA7891212	
Copete	30 cm		45 cm	GAA7891218	